ПРИЈАВА
За судија – поротник во Основен суд Кавадарци

Податоци за кандидатот:
Име и Презиме: 
Датум на раѓање:
Пол:		М		Ж
Националност (припадност на заедница):
ЕМБГ:
Адреса на живеење:

Контакт податоци:
Адреса:
Мобилен:
Е-маил:

Податоци за образование:
Степен на образование:
Вид на образование:
Образовна институција:
Датум на завршување/дипломирање: 

Причина за пријавување:



Датум на пријавување:					Подносител на пријавата
							
								Име и Презиме, потпис
